❁ صفحات: 1100 ❁ معیاری کاغذ ❁ عمدہ طباعت ❁ دیدہ زیب ٹائٹل ❁ مضبوط جلد

ماہ ربیع الاول میں مکمل سیٹ

2500 روپے کے بجائے صرف 1200 روپے

فری ہوم ڈیلیوری
کے ساتھ

مکتبہ خدام القرآن

36-K، ماڈل ٹاؤن، لاہور: فون: 3-(042)35869501

وائس ایپ نمبر: 0301-111-5348 maktaba@tanzeem.org

ربیع الثانی 1446ھ
اکتوبر 2024ء

ماہنامہ
میتاق

یکے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

فتنہ قادیانیت: زوال کا آغاز

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

وَأَذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقَكُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے فرما کر لیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

رضی الدین سید

# میثاق

ماہنامہ

اجرائے ثانی

ڈاکٹر اسرار احمدؒ

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا خورشید انجم

ادارسی معاون:

حافظ محمد زاہد محمد خلیق

جلد : 73

شمارہ : 10

ربیع الثانی 1446ھ

اکتوبر 2024ء

فی شمارہ : 50 روپے

سالانہ زریع تعاون : 500 روپے

مدیر
حافظ عاکف سعید

نائب مدیر
حافظ خالد محمود حضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501

ای میل: 0301-1115348@maktaba@tanzeem.org

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور